... SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

O O O O ©O O O O O O O O O O O O O O O O O oo oo oo o o o o o o

CONSULTA APR - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERV. PUB DE NOVA ESPERANCA DO SUL - NESPREV
el tnete ] e el llncamentl o [ gt Cows L pL S punicoder

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP

BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP

BRADESCO PREMIUM RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP

BRADESCO PREMIUM RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP

BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP

01.353.260/0001-03
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
11.311.874/0001-86
13.077.418/0001-49
01.353.260/0001-03
11.311.874/0001-86
03.399.411/0001-90
01.353.260/0001-03
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
03.399.411/0001-90
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
01.353.260/0001-03
05.164.356/0001-84
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86

02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
09/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
17/06/2025
18/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

Aplicagoes:

Resgates:

115,44
115,44
420,00
172,18
172,18
422,33
0,08
1.986,43
3.110,59
488,70
3.460,50
7.018,77
488,70
5.908,58
4.181,90
18.828,67
220.604,21
9.079,07
1.900,00
2.288,68
100,00
127.815,47
127.815,47
100,00
100,22
127.815,69
4.030,26
19.849,67
100,00
161,52
61,52
274,25
100,00
398.365,44
-290.721,08

Aplicagdo
Resgate
Resgate

Aplicagédo
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate

Aplicagao

Aplicagao
Resgate

Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate

Aplicagao

Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate

Aplicagdo

Aplicagdo
Resgate
Resgate

Aplicagdo
Resgate
Resgate

Aplicagédo
Resgate

Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate

3,79272000
3,77624000
3,77624000
2,48753000
3,79459000
2,49160000
3,79978000
3,78428000
3,59049745
3,80320000
3,78829000
19,52734050
3,80496000
3,79036000
3,79036000
3,79434000
19,55938980
3,79835000
3,80033000
3,80431000
3,80431000
3,82237000
6,30965500
2,51053000
2,51053000
3,82421000
3,81228000
3,81228000
2,51194000
2,51194000
3,82587000
3,81435000
3,81435000

30,43725875
30,57009088
111,22174438
69,21725567
45,37512617
169,50152512
0,02105385
524,91623241
866,33956432
128,49705511
913,47283339
359,43297040
128,43761827
1.558,84401482
1.103,29889509
4.962,30437968
11.278,68569806
2.390,26682639
499,95658272
601,60186736
26,28597564
33.438,80105798
20.257,12499336
39,83222666
39,91985756
33.422,76967008
1.057,17838144
5.206,77127598
39,80986807
64,30089891
16,08000272
71,89953727
26,21678661

2.376.335.520,01
429.305.403,55
429.305.403,55
7.213.540.502,37
2.453.951.746,45
7.085.432.879,41
2.370.353.455,76
421.526.588,38
22.718.206.086,27
2.346.100.291,50
415.914.659,16
18.091.128.254,64
2.334.838.972,00
417.398.814,80
417.398.814,80
415.428.505,56
18.079.608.573,79
423.531.014,62
421.586.091,29
425.551.802,92
425.551.802,92
2.492.023.896,18
10.804.002.172,17
6.955.670.469,50
6.955.670.469,50
2.426.906.793,08
417.146.493,13
417.146.493,13
7.069.544.768,90
7.069.544.768,90
2.332.749.080,85
417.814.393,90
417.814.393,90

N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado

Junho/2025.

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



"As informagdes dos relatérios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informacées disponiveis ndo devem ser entendidas como colocacéao, distribuicdo ou oferta de

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do inistrador, gestor, de q | mecani seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

cuidad do pr toer do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".




