



## CONSULTA APR - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERV. PUB DE NOVA ESPERANÇA DO SUL - NESPREV

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	02/06/2025	115,44	Aplicação	3,79272000	30,43725875	2.376.335.520,01	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	02/06/2025	115,44	Resgate	3,77624000	30,57009088	429.305.403,55	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	02/06/2025	420,00	Resgate	3,77624000	111,22174438	429.305.403,55	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	03/06/2025	172,18	Aplicação	2,48753000	69,21725567	7.213.540.502,37	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	03/06/2025	172,18	Resgate	3,79459000	45,37512617	2.453.951.746,45	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	06/06/2025	422,33	Resgate	2,49160000	169,50152512	7.085.432.879,41	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	06/06/2025	0,08	Resgate	3,79978000	0,02105385	2.370.353.455,76	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	06/06/2025	1.986,43	Resgate	3,78428000	524,91623241	421.526.588,38	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	09/06/2025	3.110,59	Aplicação	3,59049745	866,33956432	22.718.206.086,27	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	10/06/2025	488,70	Aplicação	3,80320000	128,49705511	2.346.100.291,50	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	10/06/2025	3.460,50	Resgate	3,78829000	913,47283339	415.914.659,16	Não gerado	Sim
0	BRADESCO PREMIUM RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI	03.399.411/0001-90	10/06/2025	7.018,77	Aplicação	19,52734050	359,43297040	18.091.128.254,64	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	11/06/2025	488,70	Resgate	3,80496000	128,43761827	2.334.838.972,00	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	11/06/2025	5.908,58	Resgate	3,79036000	1.558,84401482	417.398.814,80	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	11/06/2025	4.181,90	Resgate	3,79036000	1.103,29889509	417.398.814,80	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	13/06/2025	18.828,67	Aplicação	3,79434000	4.962,30437968	415.428.505,56	Não gerado	Sim
0	BRADESCO PREMIUM RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI	03.399.411/0001-90	13/06/2025	220.604,21	Aplicação	19,55938980	11.278,68569806	18.079.608.573,79	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	17/06/2025	9.079,07	Resgate	3,79835000	2.390,26682639	423.531.014,62	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	18/06/2025	1.900,00	Resgate	3,80033000	499,95658272	421.586.091,29	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	23/06/2025	2.288,68	Resgate	3,80431000	601,60186736	425.551.802,92	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	23/06/2025	100,00	Aplicação	3,80431000	26,28597564	425.551.802,92	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	26/06/2025	127.815,47	Aplicação	3,82237000	33.438,80105798	2.492.023.896,18	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	05.164.356/0001-84	26/06/2025	127.815,47	Resgate	6,30965500	20.257,12499336	10.804.002.172,17	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	27/06/2025	100,00	Resgate	2,51053000	39,83222666	6.955.670.469,50	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	27/06/2025	100,22	Aplicação	2,51053000	39,91985756	6.955.670.469,50	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	27/06/2025	127.815,69	Resgate	3,82421000	33.422,76967008	2.426.906.793,08	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	27/06/2025	4.030,26	Resgate	3,81228000	1.057,17838144	417.146.493,13	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	27/06/2025	19.849,67	Aplicação	3,81228000	5.206,77127598	417.146.493,13	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	30/06/2025	100,00	Resgate	2,51194000	39,80986807	7.069.544.768,90	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	30/06/2025	161,52	Aplicação	2,51194000	64,30089891	7.069.544.768,90	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	30/06/2025	61,52	Resgate	3,82587000	16,08000272	2.332.749.080,85	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	30/06/2025	274,25	Resgate	3,81435000	71,89953727	417.814.393,90	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	30/06/2025	100,00	Resgate	3,81435000	26,21678661	417.814.393,90	Não gerado	Sim
				Aplicações: 398.365,44						
				Resgates: -290.721,08						

"As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".